hem afstand wordt gedaan van hypotheekrechten, voor zover deze thans nog ten laste van
anderen dan koper mochten zijn ingeschreven op het verkochte.
Van het bestaan van de volmacht(en) is mij, notaris, genoegzaam gebleken.
OVERDRACHTSBELASTING
Partijen verklaarden dat op deze levering overdrachtsbelasting verschuldigd is ad
eenduizend zeshonderd dertien euro (€ 1.613,00), en dat in verband met de verkrijging van
het verkochte roerende zaken zijn begrepen, doch daaraan is door partijen geen aparte
waarde toegekend.

6

In de verkrijging is wel begrepen het aandeel van de verkoper in het onderhouds- en/of
reservefonds van de vereniging van eigenaars ten bedrage van eenduizend driehonderd vier
en twintig euro (€ 1.324,00).
AANGEHECHTE STUKKEN
Aan deze akte wordt gehecht:
- brief vereniging van eigenaars.
WAARVAN AKTE is verleden te Heemskerk op de datum in het hoofd van deze akte
vermeld.
De verschenen personen zijn mij, notaris, bekend en hun identiteit is door mij, notaris, aan de